



电子发票（增值税专用发票）



发票号码：25512000000249044779

开票日期：2025年10月21日

购买方信息	名称: 深圳市胜荣辉贸易有限公司			销售方信息	名称: 聚联鼎盛（成都）科技有限公司																																																																																																																																																																																																																																																										
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91440300359638828B				统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510100MA679QGX67																																																																																																																																																																																																																																																										
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单 位</th><th>数 量</th><th>单 价</th><th>金 额</th><th>税率/征收率</th><th>税 额</th></tr><tr><td>*计算机配套产品*硒鼓</td><td>易加粉</td><td>个</td><td>1</td><td>148.070796460177</td><td>148.07</td><td>13%</td><td>19.25</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*硒鼓</td><td></td><td>个</td><td>1</td><td>207.1327433628319</td><td>207.13</td><td>13%</td><td>26.93</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*色带架</td><td></td><td>个</td><td>6</td><td>21.6283185840708</td><td>129.77</td><td>13%</td><td>16.87</td></tr><tr><td>*洗涤剂*洗洁精</td><td>去油</td><td>瓶</td><td>5</td><td>7.9026548672566</td><td>39.51</td><td>13%</td><td>5.14</td></tr><tr><td>*洗涤剂*洗洁精</td><td></td><td>瓶</td><td>5</td><td>3.9929203539823</td><td>19.96</td><td>13%</td><td>2.60</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*鼠标</td><td>无线</td><td>个</td><td>1</td><td>34.9380530973451</td><td>34.94</td><td>13%</td><td>4.54</td></tr><tr><td>*文具*签字笔</td><td>0.5mm</td><td>盒</td><td>3</td><td>11.2300884955752</td><td>33.69</td><td>13%</td><td>4.38</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*鼠标</td><td>无线</td><td>个</td><td>3</td><td>65.716814159292</td><td>197.15</td><td>13%</td><td>25.63</td></tr><tr><td>*文具*台牌</td><td>竖式</td><td>个</td><td>2</td><td>22.4601769911504</td><td>44.92</td><td>13%</td><td>5.84</td></tr><tr><td>*谷物加工品*大米</td><td></td><td>袋</td><td>25</td><td>14.2385321100917</td><td>355.96</td><td>9%</td><td>32.04</td></tr><tr><td>*谷物加工品*大米</td><td>精选</td><td>袋</td><td>25</td><td>24.0275229357798</td><td>600.69</td><td>9%</td><td>54.06</td></tr><tr><td>*植物油*菜籽油</td><td>非转基因</td><td>瓶</td><td>15</td><td>22.2477064220183</td><td>333.72</td><td>9%</td><td>30.03</td></tr><tr><td>*金属制品*保温杯</td><td>不锈钢</td><td>个</td><td>3</td><td>37.4336283185841</td><td>112.30</td><td>13%</td><td>14.60</td></tr><tr><td>*非金属矿物制品*保温杯</td><td></td><td>个</td><td>2</td><td>37.1238938053097</td><td>74.25</td><td>13%</td><td>9.65</td></tr><tr><td>*非金属矿物制品*保温杯</td><td></td><td>个</td><td>2</td><td>32.4424778761062</td><td>64.88</td><td>13%</td><td>8.44</td></tr><tr><td>*家用厨房电器具*绞肉机</td><td></td><td>台</td><td>2</td><td>54.9026548672566</td><td>109.81</td><td>13%</td><td>14.27</td></tr><tr><td>*计算机外部设备*硬盘</td><td></td><td>个</td><td>30</td><td>247.8938053097345</td><td>7436.81</td><td>13%</td><td>966.79</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*硒鼓</td><td></td><td>支</td><td>7</td><td>74.0353982300885</td><td>518.25</td><td>13%</td><td>67.37</td></tr><tr><td>*电线电缆*网线</td><td>六类</td><td>根</td><td>4</td><td>22.3761061946903</td><td>89.50</td><td>13%</td><td>11.64</td></tr><tr><td>*计算机网络设备*水晶头</td><td>六类</td><td>盒</td><td>1</td><td>32.4424778761062</td><td>32.44</td><td>13%</td><td>4.22</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*打印线</td><td></td><td>条</td><td>4</td><td>24.8716814159292</td><td>99.49</td><td>13%</td><td>12.93</td></tr><tr><td>*电线电缆*理线器</td><td></td><td>卷</td><td>4</td><td>22.3761061946903</td><td>89.50</td><td>13%</td><td>11.64</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*粉盒</td><td></td><td>支</td><td>1</td><td>198.8141592920354</td><td>198.81</td><td>13%</td><td>25.85</td></tr><tr><td>*电线电缆*网线</td><td>六类</td><td>根</td><td>4</td><td>26.6194690265487</td><td>106.48</td><td>13%</td><td>13.84</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*硒鼓</td><td>高清版</td><td>支</td><td>1</td><td>79.0265486725664</td><td>79.03</td><td>13%</td><td>10.27</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*硒鼓</td><td>高清版</td><td>支</td><td>2</td><td>79.0265486725664</td><td>158.05</td><td>13%</td><td>20.55</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*硒鼓</td><td>高清版</td><td>支</td><td>6</td><td>79.0265486725664</td><td>474.16</td><td>13%</td><td>61.64</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥11789.27</td><td></td><td>¥1481.01</td></tr><tr><td colspan="2">价税合计（大写）</td><td colspan="3">⊗壹万叁仟贰佰柒拾圆贰角捌分</td><td colspan="3">（小写） ¥13270.28</td></tr><tr><td>备 注</td><td colspan="7">销方开户银行: 中国建设银行成都川大支行; 银行账号: 51050187046900000086;</td></tr></table>								项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	*计算机配套产品*硒鼓	易加粉	个	1	148.070796460177	148.07	13%	19.25	*计算机配套产品*硒鼓		个	1	207.1327433628319	207.13	13%	26.93	*计算机配套产品*色带架		个	6	21.6283185840708	129.77	13%	16.87	*洗涤剂*洗洁精	去油	瓶	5	7.9026548672566	39.51	13%	5.14	*洗涤剂*洗洁精		瓶	5	3.9929203539823	19.96	13%	2.60	*计算机配套产品*鼠标	无线	个	1	34.9380530973451	34.94	13%	4.54	*文具*签字笔	0.5mm	盒	3	11.2300884955752	33.69	13%	4.38	*计算机配套产品*鼠标	无线	个	3	65.716814159292	197.15	13%	25.63	*文具*台牌	竖式	个	2	22.4601769911504	44.92	13%	5.84	*谷物加工品*大米		袋	25	14.2385321100917	355.96	9%	32.04	*谷物加工品*大米	精选	袋	25	24.0275229357798	600.69	9%	54.06	*植物油*菜籽油	非转基因	瓶	15	22.2477064220183	333.72	9%	30.03	*金属制品*保温杯	不锈钢	个	3	37.4336283185841	112.30	13%	14.60	*非金属矿物制品*保温杯		个	2	37.1238938053097	74.25	13%	9.65	*非金属矿物制品*保温杯		个	2	32.4424778761062	64.88	13%	8.44	*家用厨房电器具*绞肉机		台	2	54.9026548672566	109.81	13%	14.27	*计算机外部设备*硬盘		个	30	247.8938053097345	7436.81	13%	966.79	*计算机配套产品*硒鼓		支	7	74.0353982300885	518.25	13%	67.37	*电线电缆*网线	六类	根	4	22.3761061946903	89.50	13%	11.64	*计算机网络设备*水晶头	六类	盒	1	32.4424778761062	32.44	13%	4.22	*计算机配套产品*打印线		条	4	24.8716814159292	99.49	13%	12.93	*电线电缆*理线器		卷	4	22.3761061946903	89.50	13%	11.64	*计算机配套产品*粉盒		支	1	198.8141592920354	198.81	13%	25.85	*电线电缆*网线	六类	根	4	26.6194690265487	106.48	13%	13.84	*计算机配套产品*硒鼓	高清版	支	1	79.0265486725664	79.03	13%	10.27	*计算机配套产品*硒鼓	高清版	支	2	79.0265486725664	158.05	13%	20.55	*计算机配套产品*硒鼓	高清版	支	6	79.0265486725664	474.16	13%	61.64	合 计					¥11789.27		¥1481.01	价税合计（大写）		⊗壹万叁仟贰佰柒拾圆贰角捌分			（小写） ¥13270.28			备 注	销方开户银行: 中国建设银行成都川大支行; 银行账号: 51050187046900000086;						
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额																																																																																																																																																																																																																																																								
*计算机配套产品*硒鼓	易加粉	个	1	148.070796460177	148.07	13%	19.25																																																																																																																																																																																																																																																								
*计算机配套产品*硒鼓		个	1	207.1327433628319	207.13	13%	26.93																																																																																																																																																																																																																																																								
*计算机配套产品*色带架		个	6	21.6283185840708	129.77	13%	16.87																																																																																																																																																																																																																																																								
*洗涤剂*洗洁精	去油	瓶	5	7.9026548672566	39.51	13%	5.14																																																																																																																																																																																																																																																								
*洗涤剂*洗洁精		瓶	5	3.9929203539823	19.96	13%	2.60																																																																																																																																																																																																																																																								
*计算机配套产品*鼠标	无线	个	1	34.9380530973451	34.94	13%	4.54																																																																																																																																																																																																																																																								
*文具*签字笔	0.5mm	盒	3	11.2300884955752	33.69	13%	4.38																																																																																																																																																																																																																																																								
*计算机配套产品*鼠标	无线	个	3	65.716814159292	197.15	13%	25.63																																																																																																																																																																																																																																																								
*文具*台牌	竖式	个	2	22.4601769911504	44.92	13%	5.84																																																																																																																																																																																																																																																								
*谷物加工品*大米		袋	25	14.2385321100917	355.96	9%	32.04																																																																																																																																																																																																																																																								
*谷物加工品*大米	精选	袋	25	24.0275229357798	600.69	9%	54.06																																																																																																																																																																																																																																																								
*植物油*菜籽油	非转基因	瓶	15	22.2477064220183	333.72	9%	30.03																																																																																																																																																																																																																																																								
*金属制品*保温杯	不锈钢	个	3	37.4336283185841	112.30	13%	14.60																																																																																																																																																																																																																																																								
*非金属矿物制品*保温杯		个	2	37.1238938053097	74.25	13%	9.65																																																																																																																																																																																																																																																								
*非金属矿物制品*保温杯		个	2	32.4424778761062	64.88	13%	8.44																																																																																																																																																																																																																																																								
*家用厨房电器具*绞肉机		台	2	54.9026548672566	109.81	13%	14.27																																																																																																																																																																																																																																																								
*计算机外部设备*硬盘		个	30	247.8938053097345	7436.81	13%	966.79																																																																																																																																																																																																																																																								
*计算机配套产品*硒鼓		支	7	74.0353982300885	518.25	13%	67.37																																																																																																																																																																																																																																																								
*电线电缆*网线	六类	根	4	22.3761061946903	89.50	13%	11.64																																																																																																																																																																																																																																																								
*计算机网络设备*水晶头	六类	盒	1	32.4424778761062	32.44	13%	4.22																																																																																																																																																																																																																																																								
*计算机配套产品*打印线		条	4	24.8716814159292	99.49	13%	12.93																																																																																																																																																																																																																																																								
*电线电缆*理线器		卷	4	22.3761061946903	89.50	13%	11.64																																																																																																																																																																																																																																																								
*计算机配套产品*粉盒		支	1	198.8141592920354	198.81	13%	25.85																																																																																																																																																																																																																																																								
*电线电缆*网线	六类	根	4	26.6194690265487	106.48	13%	13.84																																																																																																																																																																																																																																																								
*计算机配套产品*硒鼓	高清版	支	1	79.0265486725664	79.03	13%	10.27																																																																																																																																																																																																																																																								
*计算机配套产品*硒鼓	高清版	支	2	79.0265486725664	158.05	13%	20.55																																																																																																																																																																																																																																																								
*计算机配套产品*硒鼓	高清版	支	6	79.0265486725664	474.16	13%	61.64																																																																																																																																																																																																																																																								
合 计					¥11789.27		¥1481.01																																																																																																																																																																																																																																																								
价税合计（大写）		⊗壹万叁仟贰佰柒拾圆贰角捌分			（小写） ¥13270.28																																																																																																																																																																																																																																																										
备 注	销方开户银行: 中国建设银行成都川大支行; 银行账号: 51050187046900000086;																																																																																																																																																																																																																																																														

开票人：张荟赞